



**Provincia di Fermo**  
Settore Viabilità - Infrastrutture - Urbanistica -  
Patrimonio - Edilizia scolastica



**CONVENZIONE REPERTORIO N.5357 DEL 21.01.2020  
REGISTRO CONVENZIONI REGIONE MARCHE**

***AMMODERNAMENTO DELLA S.P. N. 204  
LUNGOTENNA***

**IMPORTO COMPLESSIVO DEL FINANZIAMENTO € 5.000.000,00**

PROGETTISTI:

SETTORE II  
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI FERMO

CONSULTEC SOC. COOP

ELABORATO:

**COSTO DELLA  
SICUREZZA AGGIUNTIVA**

**35**

03					
02					
01		settembre 2022			
00		LUGLIO 2022			
REV	DESCRIZIONE	DATA	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO

**esempio: Comune di ...**  
**esempio: Provincia di ...**

pag. 1

**OGGETTO:**

**c o s t o   d e l l a  
s i c u r e z z a  
a g g i u n t i v a**

**COMMITTENTE:**

Data, 28/09/2022

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 26.01.01.06. 001	Recinzione di cantiere con rete metallica elettrosaldata e tubi. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissag ... della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per il primo mese	8,00	400,00			3'200,00		
	SOMMANO m²					3'200,00	5,42	17'344,00
2 26.01.01.11. 001	Accesso di cantiere ad uno o due battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata e rete plastica stampata. Esecuzion ... a e rete di plastica stampata. Compreso il fissaggio delle reti al telaio e lo smontaggio. Costo d'uso per il primo mese					15,00		
	SOMMANO m²					15,00	7,20	108,00
3 26.01.01.11. 002	Accesso di cantiere ad uno o due battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata e rete plastica stampata. Esecuzion ... reso il fissaggio delle reti al telaio e lo smontaggio. Costo d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					7,00		
	SOMMANO m²					7,00	2,93	20,51
4 26.01.01.26	Delimitazione di area stradale con coni segnaletici per cantiere in gomma pesante colore bianco/rosso o giallo/nero, appoggiati sul manto stradale ogni due metri. Costo d'uso per tutta la durata dei lavori per ogni metro di delimitazione					500,00		
	SOMMANO m					500,00	0,79	395,00
5 26.01.02.01	Strisce longitudinali o trasversali in vernice premiscelata. Segnaletica orizzontale di nuovo impianto o di ripasso costituita da strisce longitudinali o trasversali rette o curve, ... azione ed il mantenimento della segnaletica di cantiere regolamentare. Per strisce di larghezza cm. 12 di nuovo impianto strisce gialle di cantiere					2'000,00		
	SOMMANO m					2'000,00	0,37	740,00
6 26.01.03.02	Fornitura segnaletica verticale cantiere di lavoro. Fornitura a piè d'opera di gruppo di segnaletica verticale per segnalamento di cantiere di lavoro, il tutto conforme alle prescr ... alli con interruttore crepuscolare tipo "trafilamp" o similari, completi di batterie. Costo d'uso da uno a sette giorni.					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	14,87	297,40
7 26.01.04.19. 001	Canalizzazione del traffico e/o separazione di carreggiate, nel caso di cantieri stradali, realizzate mediante barriere in polietilene tipo neW-jersey, dotate di tappi di introduzi ... a elementi di 1 m, di circa 8 kg a vuoto e di circa 100 kg nel caso di zavorra costituita da acqua. Costo d'uso mensile					200,00		
	SOMMANO m					200,00	2,06	412,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							19'316,91
	<b>T O T A L E euro</b>							19'316,91
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: